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Ké¢muna Istog

Republika e Kosovis
Republika Kosovo
Republic of Kosovo Istog Municipality

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENJE SOCIALE — ISTOG
QENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMILJARE-ISTOG

NJOFTIM
-ANULIMI I KONKURSIT-

Anulohet konkursi me nr. ref. 1092 i publikuar me dt.24.11.2020 pér pozitat:
-Specialist i Mjekésisé Familjare,
-Mjek/e i Mjekésisé s¢ Pérgjithéshme.

Arsyeshméria:
Né bazé t¢ Vendimit nr. 1108 i dt. 26.11.2020, Komisioni pérzgjedhés pas shqyrtimit t&

aplikacioneve ka konstatuar se pér pozitén Specialist | Mjekésis¢ Familjare ka aplikuar vetém 1 (njé)
kandidat, pér pozitén Mjek/e i Mjekésisé sé¢ Pérgjithéshme kané aplikuar 2 (dy) kandidat), dhe me
kété komisioni konstaton se me numérin e kandidatéve q& kan¢ aplikuar nuk i plotésojne kushtet e
parapara ligjore pér vazhdimin e procedurave t&€ punésimit.

Prandaj, né mbé&shtetje t& nenit 6 paragrafi 5 pika 5.1 i Udhézimit Administrativ Nr.07/2017, Pér
Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, konkursi pér pozitat e lartcekura

anulohet. P




